reliqui conglobati Romanum equitatum intrepide exceperunt, patrio
 ritu pugnantes. nam cum accederent, sagittas coniciebant et hastis
 congredebantur. paulo vero post impetu in fugam converso, hosti-
 bus ad persequendum irritatis, rursus instar volucrum subito reversi
 aaversa fronte multo fortius dimicabant. quo saepe facto cum iam
 superiores essent, amissis illis anfractibus gladios strinxerant: et hor-
 ribili clamore sublato dicto citius in Romanos irruerunt, et pugnan-
 tes et fugientes ex aequo occiderunt. ac eo die fortasse magnam
 adepti gloriam contemptissimi populi nobis insultassent, nisi impe-
 rator cum phalange sua adhuc integra supervenisset, et incitatus clas-
 sicorum cantus et clangor tubarum et rictus hiantium draconum, ha-
 stis suspensi et a ventis agitati, hostes maioris exercitus opinione
 terruissent. ac tunc imperator parva captivorum parte velut ex fau-
 cibus ferarum erepta, instituto itinere omisso, Adrianopolim perve-

παρῆγε ἐπέχει ἀέθρις εἴλειτο. καὶ δὴ γενόμενος κατὰ Βερ-
 ροῦην τὰς τῶν Σκυθῶν καὶ Μυσῶν ἀνέσιττελλον ἐκδρομὰς καὶ
 δι' ἀνδρῶν μὲν ἡκριβοκότων τὸ στρατηγεῖν, καὶ δι' ἑαυτοῦ δὲ
 οὐχ ἥκιστα. οἱ δὲ καίπερ ὑφορούμενοι Ῥωμαίους καὶ βασιλέως
 κερύοντος ἐπισιρεφόμενοι, ὅμως αὐτὸν πάλιν ἐπετίθεντο λαθραίως, 5
 ὡδὲ πη ἐμβάλλοντες ὡς πολεμησεύοντες καὶ παραδοκεῖν ὡς
 ἐπιόντιας αὐτοὺς παρεχόμενοι, ἄλλοθι δὲ μεταβαίνοντες καὶ
 αἰεὶ τι δρωῶντες ἐπιτυχές. ἦν δ' ὅτε καὶ βασιλεὺς μὲν εἰς
 Ἄγαθόπολιν ἤλαυνεν, ἐπισχῆσων τοὺς βαρβάρους τῶν ἐκδρο-
 μῶν, αὐτοὶ δὲ τὰς κώμιας ἔκειρον αἱ ἄγχιστα ἦσαν τῆς Φι- 10
 λιππουπόλεως. κακείνου πρὸς τὸ πάσχον ἐπιόντος ἐκεῖνοι
 αὐθις ἐπήλαυνον ἔξ ὧν ὁ βασιλεὺς ἀπανίστατο. ταῦτα δ'
 ἐποίει ἄτερος τῶν ἀδελφῶν ὁ Ἀσάν, ἀγγίχοντας ὧν διαφραόν-
 τως κἄν τοῖς ἀπόροις ἐπινοῆσαι τὰ ξύμφορα ἰκανώτατος.
 ἐγνώκει οὖν ὁ βασιλεὺς καὶ πάλιν εἰς τὴν Ζαγοράν εἰσελ- 15
 θεῖν, καὶ ὡς οἶόν τε πειράσασθαι πυρραστήσασθαι τοὺς Μυ-
 σοὺς. καὶ δὴ ἐξύρας ἀπὸ Φιλιππουπόλεως εἰς Τριάδιτζαν
 πυρραγίνεται· ἐκεῖθεν γὰρ ἠκηκόει μὴ δυσπορεύτους εἶναι
 κατὰ πολὺ τὰς εἰς τὸν Αἴμον πορείας ἀλλ' ἔσθ' ὕπη καὶ ἐς
 εὐθείας ἀνοίγεσθαι, καὶ ὕδωρ εἶναι εἰς ἀντλημα ἰκανώτατον 20
 καὶ χιλὸν τοῖς ὑποζυγίοις ἐνόδιον, εἰ κατὰ καιρὸν ἐκεῖ τις
 πορεύετο. ὡς δ' εἰς χειμέριον τροπὴν παρεγκλίνας ἤλαυνεν

5. λαθραίως] ἐλεηθύτως Α. 7. καὶ ἄλλοθι μ. Α. 9. ἐκ-
 δρομῶν] ἐπελευστών Α. 16. παραστήσασθαι] τοὺς κομάνους
 δεξιωθήναι Β. 17. ἐκ τῆς φιλιππου εἰς Α. 19. πορείας]
 τροχιάς Α. 22. παρεκλίνας Α.

aut sed quia barbari non quiescebant, quam viam omiserat, denuo
 currere instituit; et Berroen profectus, Blachorum et Scytharum ex-
 cursiones cum per duces rei bellicae peritos tum per semetipsum
 repressit. qui etsi Romanos verebantur et imperatoris praesentiam
 formidabant, tamen iterum clam insidiabantur, ita excurrentes ut
 pugnae avidi et subinde expectandi viderentur; et alias alio transi-
 bant, nec usquam occasionebus deerant. cum imperator ad eos repri-
 mendos Agathopolim properabat, illi pagos Philippopoli proximos
 vastabant: cum afflictas parti succurrebat, illi eo irruerant unde il-
 le discesserat. haec alter frater Asan faciebat, homo ingeniosissimus
 et in rebus dubiis solertissimus. itaque imperator cum denuo Zago-
 ram invadere, et quantum liceret, periculum facere instituisset an
 Mysos ad deditioem compellere posset, Philippopoli Triadizam di-
 gressus est. inde enim Haemum facile adiri posse, alicubi etiam pla-
 nos tramites patere, item aquae affatim et pabulum iumentis suppe-
 tere audierat, si quis eo tempestive proficisceretur. quia vero bruma